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Compositeur :G.VERDI

11

10

< oo G

< 3

(9" A
A b O
|1 £ a0 WA

ANV

Py

Soprano

i po

22

va__

ro,

pen sie -

. Va,

21

20

19

18

17

16

15

13

12

[
1
[7)

z2— no te

de

pi

veo lez -

0]

sui col -

Vi

sa___ sui cli

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

ci_ del suo - lo__ na- tal

. lav— re dol

4

43

2

41

39

38

37

36

34

40

35

I

[
=0
14

15l
i

ne—" le

- on

di___ si

ta

- lu

sa

ve__

no__ le n

del___ giorda -

P

55

54

53

52

51

49 50

48

47

46 |

45

" fa—si bel | la-e perdu -

\/

|

O miapa

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

T A - pa dor |

O— menbran” - | za__ si| ca - ra e faltal

77
|\l |
N |

o'

76

75

74

73,

72

71

707
|
|

69

s
(7]
|
|
1

PP per _chd mu

dal sa-

ta

i

- i

dei___fa

89 |

88

87

867

77+

85

83

80 81 82,

79

78

[
=
Lpd?

~

100

99

98

97

[
D

e
|

e di

s0- |

- mi

" 0—si

96

95

94

93

92

91

90

che fu!

[AY

po

del tem

111 112

110,

109

108 |

107

106

105

103, 104

102,

101

I
D

I
D

cu - do__ la- men -

| traggi— un suo - no___ di

_-li - maai fa

122

120 121

119

118

117,

p— 1k

115

114

113,

i—i-Si-gno | reun__ concen

O tispi -

i

133

131 132

130

129,

128,

127,

126

124

127~

125

- i

| re__ vir|

. che__ nejnfon | daal

- tu!

vir

re__

pa

al

144,

143,

142

14T]

137,

136,

135,

138139140

1
(7K

1
(/K0

- i

150,

. daal -

. che___ nejinfon

152

151

149,

743,

-tu

145,

147]

146,

LE CHOEUR DES ESCLAVES

/1

Transcription: A.Hubinon

Vérifié par:

Mis en ligne 1e:22/12/16



